
UCHWAŁA NR  XX/225/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 31 marca 2004 r.

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz.984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568) oraz § 10 
ust. 2 Statutu Miasta Suwałk (Dz.Urz. Województwa Podlaskiego z 26 marca 2003 r. Nr 38,  
poz. 840) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z przejęciem zadań zlikwidowanego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego
w  Suwałkach  dokonuje  się  następujących  zmian  w  statucie  Ośrodka  Sportu  i Rekreacji  
w Suwałkach – załączniku nr 2 do uchwały nr XXI/207/99 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia
22 grudnia 1999 r. w sprawie reorganizacji Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach i zmiany
prowadzenia gospodarki finansowej: 

2.1) w  §  2  ust.  3  nazwę  własną  „Krzywe  k/Suwałk”  zastępuje  się  nazwą  własną  ”Stary
Folwark”;

2.2) w § 3: 
- ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Prowadzenie działalności gospodarczej wspomagającej osiąganie celów statutowych  
w zakresie: 
a) świadczenia usług transportowych, hotelarskich i gastronomicznych, 
b) najmu lokali użytkowych, 
c) wypożyczania sprzętu sportowego i turystycznego.

- skreśla się ust. 8 i 9.”;

2.3) w § 4 otrzymuje brzmienie: 
„ 1.  Ośrodek podlega bezpośrednio Prezydentowi Miasta Suwałk.

2. Funkcjonowaniem i bieżącą pracą Ośrodka kieruje Dyrektor. 
3. Dyrektor zarządza Ośrodkiem przy pomocy Głównego Księgowego. 
4. Dyrektora Ośrodka zatrudnia Prezydent Miasta Suwałk. 
5. Dyrektorowi Ośrodka  oraz Głównemu Księgowemu podporządkowane są służbowo

komórki organizacyjne tworząc tzw. piony organizacyjne. 
6. Bezpośrednio Dyrektorowi podporządkowane są: 

- dział organizacyjno-gospodarczy, 
- dział imprez i sekcji, 
- zespół obiektów nr I – hale sportowe i stadion lekkoatletyczny, 
zespół obiektów nr II –  stadion  piłkarski,  dom  noclegowy,  pływalnia,  plaża  

i teren Zalewu Arkadia, 
- zespół obiektów nr III  – budynki żeglarskie nad Zalewem Arkadia oraz budynek

żeglarski w Starym Folwarku. 

7. Głównemu księgowemu podporządkowany jest dział finansowy. 
8.  Zasady  działania,  podział  zadań  i  strukturę  zatrudnienia  oraz  schemat  struktury

organizacyjnej  określa  regulamin  organizacyjny  Ośrodka  zatwierdzony  przez
Prezydenta Miasta Suwałk.”;

2.4)  § 5 otrzymuje brzmienie:
„1. Ośrodek użytkuje obiekty: 

1) Położone na działkach: 
a) o nr geodezyjnym 31363/8 o powierzchni 22,7093 ha,

2004-4-5 12:29:00 PM



b) o numerze geodezyjnym 31386/1 o powierzchni 0,0083 ha,
c) o numerze geodezyjnym 32963/7 o powierzchni 0,8831 ha:

- hale sportowe z zapleczem przy ul. Wojska Polskiego 2 w Suwałkach, 
- pływalnię z zapleczem przy ul. Wojska Polskiego 2 w Suwałkach, 
- tereny rekreacyjne zalewu Arkadia w Suwałkach. 

2) Położone na działkach: 
a) o nr geodezyjnym 32996/2 o powierzchni 3,4941 ha, 
b) o numerze geodezyjnym 32996/1 o powierzchni 0,0228 ha: 

- stadion LA z zapleczem przy ul. Wojska Polskiego 17 w Suwałkach, 
- korty tenisowe przy ul. Wojska Polskiego 17 w Suwałkach, 
- trzy budynki przy ul. Wojska Polskiego 17 w Suwałkach.

3) Położone na działkach: 
a) o nr geodezyjnym 30819 o powierzchni 2,1994 ha,
b) o numerze geodezyjnym 31349/2 o powierzchni 6,6676 ha: 

- stadion piłkarski przy ul. Zarzecze 26 w Suwałkach, 
- dom noclegowy „Wigry” przy ul. Zarzecze 26 w Suwałkach.

4) Położone na działkach: 
a) o  nr  geodezyjnym  31363/6,  31372/1,  31372/3,  31372/4  o  łacznej

powierzchni 0,7438 ha, 
b) o numerze geodezyjnym 31372/2 o powierzchni 0,1486 ha: 

- dwa budynki Ośrodka Żeglarskiego przy ul. Zastawie 38 i 38 A w Suwałkach. 
5) Położony na działce:

a) o nr geodezyjnym 552 o łacznej powierzchni 0,2671 ha
-  budynek Ośrodka Żeglarskiego w Starym Folwarku nad jeziorem Wigry.”;

2.5) w § 6 w ust.  3  wyrazy „przyznane są dotacje”  zastępuje  się  wyrazami  „przyznawane  
są środki finansowe”;

2.6) w § 7: 
- w ust. 2, 3 i 4 wyrazy „Zarząd Miasta” zastępuje się użytymi we właściwym przypadku

wyrazami „Prezydent Miasta Suwałk”;

- w ust. 4 wyrazy „rozliczeń Ośrodka z budżetem” zastępuje się wyrazami  „finansową
Ośrodka z wykonania budżetu ”; 

2.7) w § 9: 
- w  ust.  2  wyrazy  „wyrywkowo  we  wszystkich  rodzajach  działalności”  zastępuje  

się wyrazami „we wszystkich komórkach organizacyjnych. ”;
- w ust. 3 wyrazy „w działalnościach służbowo podporządkowanych oraz magazynach”

zastępuje  się  wyrazami  „finansowe  w  komórce  organizacyjnej  służbowo
podporządkowanej oraz w magazynach.”;

§ 2. Traci  moc  schemat  organizacyjny  Ośrodka  stanowiący  załącznik  nr  1  do  uchwały  
nr XXI/207/99 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie reorganizacji
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach i zmiany prowadzenia gospodarki finansowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz
2004-4-5 12:29:00 PM


